30 Teresina - Terça-feira, 15 de dezembro de 2009 • No 233

Diário Oficial

Decreto nº 13.976, de 03/12/2009, publicado no Diário Oficial do Estado n° 226, de 03/12/2009.

CRÉDITO SUPLEMENTAR ANEXO II
ANEXO AO DECRETO Nº 13.976, DE 03/12/2009 e D.O.E. Nº 226, DE 03/12/2009 R$ 1,00

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO ESFERA NATUREZA FONTE VALOR
14101.12362181.026 Formação Inicial de Professores em

Educação a Distância
FO 3390.39 00 65.000

14203.27811211.457 Reforma e Melhoria do Ginásio Verdão FO 4490.51 00 35.000
17101.10122042.328 Coordenação Geral da SESAPI SO 3190.16 00 180.000

CRÉDITO SUPLEMENTAR ANEXO II
ANEXO AO DECRETO Nº 13.976, DE 03/12/2009 e D.O.E. Nº 226, DE 03/12/2009 R$ 1,00

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO ESFERA NATUREZA FONTE VALOR
14101.12362181.026 Formação Inicial de Professores em

Educação a Distância FO 3390.39 00 20.000
FO 4490.51 00 45.000

14203.27811211.457 Reforma e Melhoria do Ginásio Verdão FO 4490.52 00 35.000

17101.10122042.328 Coordenação Geral da SESAPI SO 3190.16 00 70.000
SO 3390.30 00 110.000

ANULAÇÃO

ERRATA

ONDE SE LÊ

LEIA-SE

ANULAÇÃO

OF. 554

E D I T A L

SANTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA – POSTO
TATUS, firma localizada na Estrada Morro da Mariana/Taus
s/n, bairro baixão, Cep. 64.224-000, Ilha Grande-Pi, Inscrita no
CNPJ (MF) n.º 23.523.384/0008-07, Inscrição Estadual nº
19.465.698.5, torna público que requereu junta a Secretaria do
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos – SEMAR, o pedido
de renovação da LICENÇA DE OPERAÇÃO. Para atividade

Revenda de Combustíveis e derivados de Petróleo.

P.P. 11015

EDITAL
TSUYOSHI MATIMOT O, CPF nº. 403.212.821-91, proprietário da
Fazenda Brilhante (projeto agrícola), localizada na Chapada das
Mangabeiras, zona rural de Corrente – PI, torna público que requereu
junto a SECRETARIA ESTADUAL  DO MEIO AMBIENTE E
RECURSOS NATURAIS – SEMAR, as Licenças Prévia – LP, de
Instalação – LI e Autorização de desmate para a atividade.

P.P. 11017

EDITAL
TSUGIO KANNO , CPF nº. 079.830.341-72, proprietário da Fazenda
Califórnia (projeto agrícola), localizada na Chapada das Mangabeiras,
zona rural de Corrente – PI, torna público que requereu junto a
SECRETARIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS
NATURAIS – SEMAR, as Licenças Prévia – LP, de Instalação – LI e
Autorização de desmate para a atividade.

P.P. 11018

EDITAL
KAZUMA KANNO,  CPF nº. 007.421.471-34, proprietário da Fazenda
Eldorado (projeto agrícola), localizada na Chapada das Mangabeiras,
zona rural de Corrente – PI, torna público que requereu junto a
SECRETARIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS
NATURAIS – SEMAR, as Licenças Prévia – LP, de Instalação – LI e
Autorização de desmate para a atividade.

P.P. 11019

EDITAL
SHOSHI MATIMOT O, CPF nº. 007.355.801-68, proprietário da Fazenda
Quebre Coco (projeto agrícola), localizada na Chapada das
Mangabeiras, zona rural de Corrente – PI, torna público que requereu
junto a SECRETARIA ESTADUAL  DO MEIO AMBIENTE E
RECURSOS NATURAIS – SEMAR, as Licenças Prévia – LP, de
Instalação – LI e Autorização de desmate para a atividade.

P.P. 11020

EDITAL
TUNEO KIKUTI,  CPF nº. 007.397.401-30, proprietário da Fazenda Santo
Antonio (projeto agrícola), localizada na Chapada das Mangabeiras,
zona rural de Corrente – PI, torna público que requereu junto a
SECRETARIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS
NATURAIS – SEMAR, as Licenças Prévia – LP, de Instalação – LI e
Autorização de desmate para a atividade.

P.P. 11021

EDITAL
FRANCISCO KOJI KANNO,  CPF nº. 368.607.351-04, proprietário da
Fazenda Santo Antonio (projeto agrícola), localizada na Chapada das
Mangabeiras, zona rural de Corrente – PI, torna público que requereu
junto a SECRETARIA ESTADUAL  DO MEIO AMBIENTE E
RECURSOS NATURAIS – SEMAR, as Licenças Prévia – LP, de
Instalação – LI e Autorização de desmate para a atividade.

P.P. 11022